
    

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Αυτοτελές Τμήμα Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Πληροφορικής  

   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Λευκάδα, 17 Δεκέμβρη 2018 

Αριθμ. Πρωτ : 25981 

Γραφείο:  
                           
Πληροφορίες:  
Ταχ. Δ/νση:  
Ταχ. Κώδικας: 
Τηλέφωνα:  
Fax:  
e-mail:  

Προγραμματισμού, 
Ανάπτυξης & Οργάνωσης 
Γράψα Γεωργία 
Διοικητήριο  
31 100-Λευκάδα 
26453 60522 
26450 21010 
info@lefkada.gov.gr 

 
 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/07-06-2010)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του Ν 3584/2010 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» 

3. Την παράγραφο 8 του άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, 
4. Την με αρ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841 Β / 29-12-2017)απόφαση του Υπουργού Υποδομών και 

Μεταφορών με θέμα «Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία του Μητρώου μελών επιτροπών διαδικασιών 
σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών 
επιστημονικών υπηρεσιών (Μη.Μ.Ε.Δ.) τηςπαρ.8η του άρθρου 221 του Ν.4412/2016» . 

αποφασίζουμε 

ορίζουμε τους υπαλλήλους που εντάσσονται στο Μητρώο μελών επιτροπών διαδικασιών σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών 
(Μη.Μ.Ε.Δ.) της παρ.8η του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 , για τον Δήμο Λευκάδας, ως ακολούθως: 

α/α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κλάδος/Ειδικότητα 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΘΕΚΛΗ ΓΙΩΡΓΟΣ Π.Ε./ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

2 ΓΡΑΨΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε./ΤΕΧΝ. ΤΟΠΟΓΡ.  ΜΗΧ 

3 ΚΗΡΟΛΙΒΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Π.Ε./ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

4 ΣΙΔΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Π.Ε./ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

5 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Π.Ε./ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

6 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ Τ.Ε./ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ . 

7 ΠΑΝΤΖΟΥ ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Π.Ε./ΜΗΧΑΝ. ΠΑΡΑΓ. & ΔΙΟΙΚΗΣ.  

8 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Π.Ε./ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

9 ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Π.Ε./ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

10 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε./ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

11 ΜΙΓΓΟΥ ΑΝΝΕΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π.Ε./ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

12 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε./ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

13 ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ.Ε. /ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

14 ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Π.Ε/ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

15 ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π.Ε./ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

16 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε./ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  

17 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΥ39ΩΛΙ-ΗΡΩ



 

 

Παρακαλούνται οι Υπηρεσίες στις οποίες κοινοποιείται η παρούσα Απόφαση όπως ενημερώσουν 

ενυπογράφως τους ενδιαφερόμενους υπαλλήλους σύμφωνα με τα όσα ορίζονται στην παράγραφο 3, του 

άρθρου 7 της Απόφασης Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών με αρ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466 (ΦΕΚ 4841 Β / 29-

12-2017). 

 
 

 

Κοινοποίηση: 

1. Γραφείο κ Δημάρχου 

2. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 

(Φάκελο υπαλλήλων) 

3. Οριζόμενους υπαλλήλους 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Κωνσταντίνος Χ. Δρακονταειδής 

 

ΑΔΑ: ΨΥ39ΩΛΙ-ΗΡΩ


		2018-12-17T12:25:01+0200
	Athens




